ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ─────────────────

Bình Định, ngày           tháng    5    năm 2023

V/v báo cáo sơ kết, đánh giá kết

quả triển khai, thực hiện 04 Quyết

định của Thủ tướng Chính phủ:

Quyết định số 1437/QĐ-TTg,

1438/QĐ-TTg, 588/QĐ-TTg,

1863/QĐ-TTg trên địa bàn tỉnh

                                                                                                                                                                                                             Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

 Thực hiện Văn bản số 1553/LĐTBXH-TE ngày 28/4/2023 của Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội về việc báo cáo sơ kết, đánh giá kết quả triển khai, thực

hiện 04 Quyết định của Thủ tướng Chính phủ: Quyết định số 1437/QĐ-TTg,

1438/QĐ-TTg, 588/QĐ-TTg, 1863/QĐ-TTg; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

 Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan báo cáo sơ kết, đánh giá kết quả triển khai, thực

hiện Quyết định số 1437/QĐ-TTg ngày 29/10/2018 của Thủ tướng Chính phủ,

Quyết định số 1438/QĐ-TTg ngày 29/10/2018 của Thủ tướng Chính phủ, Quyết

định số 588/QĐ-TTg ngày 17/5/2019 của Thủ tướng Chính phủ, Quyết định số

1863/QĐ-TTg ngày 24/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh theo

Đề cương hướng dẫn tại Văn bản nêu trên của Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội (đính kèm); báo cáo Cục Trẻ em (Bộ LĐTBXH) và UBND tỉnh trước ngày

30/5/2023.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T14:41:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:35:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T17:14:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T17:14:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T17:15:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!